РОСИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                              АЛЬШАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
1.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                                                                  от  26  марта 2020 г ода		    № 25
      О присвоении адреса земельным  участкам.

	Согласно статьи 9 Федерального закона от 28.12.2013 года  № 443-ФЗ «О федеральной  информационной адресной системе  и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», по результатам проверки наличия в государственном адресном реестре в ходе инвентаризации выявления отсутствия адресных объектов, в соответствии с разделом IV постановления Правительства РФ от 22.05.2015г. № 492  «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом Альшанского муниципального образования, администрация Альшанского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить земельным  участкам, расположенным  в границах села Альшанка адреса:
	№ п/п
	Адрес
	Кадастровый номер

	1
	Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Альшанское, Альшанка село, Революционная улица,  з/у 69/2А
	64:12:100501:191

	2.
	Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Альшанское, Альшанка село, Революционная улица,  з/у  49/2 А
	64:12:100501:86

1. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования, 26.03. 2020 года.
1. Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  возложить на главу Альшанского муниципального образования.
Глава Альшанского
муниципального образования                                              М.Ф. Виняев.